Nos itens em que são apresentadas opções para seleção, marcar o X somente nos
campos sem sombreamento, conforme o caso.

II. OBJETO

Natureza do objeto:

1. Prestação de serviço

X 2. Aquisição

3. Prestação de Serviço + Aquisição

Estimativa de preço: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Descrição sucinta do objeto:

Aquisição de faixas informativas para as Eleições 2022, em atenção às demandas recorrentes das
Zonas Eleitorais do estado de Sergipe relativas às necessidades de orientação do eleitorado e
demais interessados acerca das mudanças de locais de votação, identificação de postos de